附件2
 XX单位关于新冠肺炎疫情缓缴住房公积金的决定
(样板)

XXXX年XX月X日，我单位在XX召开职工代表大会（或工会会议），讨论缓缴住房公积金问题。本次会议应到人数X人，实到X人，同意X票，弃权X票，会议表决合法有效。现形成决定如下：
1、 同意申请缓缴住房公积金。本次缓缴期限自XXXX年X月至XXXX年X月，共X月，月缓缴额XX元（其中单位月缴存额XX元，职工月缴存额XX元），累计缓缴额XX元。
2、 同意恢复缴存。于2023年1月起恢复缴存，正常汇缴当月住房公积金。
3、 [bookmark: _GoBack]同意补缴方案。缓缴期间的应缴存额于2023年  6月30日前一次性/分期补足缓缴期间的住房公积金,包括住房公积金个人部分和单位缴存部分。

 （职工代表大会或工会盖章）
       XXXX年X月X日